

Реконструкція електромереж зі встановленням дизель-генератора в пологовому будинку Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області по вул.Вітовського, 22 в місті Ковель Волинської області 154/1023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Прокладання кабельної лінії КЛ-0,4 кВ

Реконструкція електромереж зі встановленням дизель-генератора в пологовому будинку Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області по вул.Вітовського, 22 в місті Ковель Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	537,225 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,65198 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	119,010 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 січня" 2024 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Додаток Г Будівництво інженерних мереж і споруд, а також об'єктів житлово-цивільного призначення в обмежених умовах забудованої частини міста п. 7 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	1,5	17448.71	-	26173	26173	-	287.9800	431.97
					17448,71	-			-		
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1,5	9876.74	-	14815	14815	-	165.4950	248.24
					9876,74	-			-		
3	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	6	3872.96	3080.43	23238	4755	18483	10.5600	63.36
					792,53	978,19			5869		
4	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	6	1149.12	884.94	6895	1585	5310	3.5200	21.12
					264,18	281,01			1686		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1110-3 варіант 1	Консоль для кріплення лотка	шт	24	<u>18.56</u> -	<u>-</u> -	445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C1545-436 варіант 1	Скоба для кріплення	шт	6	<u>40.11</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KM8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,4	<u>7576.01</u> 3203,13	<u>3959.38</u> 756,81	3030	1281	<u>1584</u> 303	<u>42.6800</u> 9,8383	<u>17.07</u> 3,94
8	C1545-510 варіант 1	Перехідник шинний	шт	1	<u>1406.01</u> -	<u>-</u> -	1406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	300	<u>1.91</u> -	<u>-</u> -	573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	TP3-1-14-2	<i>Земляні роботи. Копання шурфа на трасі кабельної лінії. Глибина копання до 1,0 м. Грунт непромерзлий II групи</i>	<i>шурф</i>	10	<u>199.51</u> 41,50	<u>158.01</u> 44,96	1995	415	<u>1580</u> 450	<u>0.8800</u> 0,5852	<u>8.8</u> 5,85
11	KB34-100-1	Перетинання кабелів з кабельною траншеєю	1перет.	2	<u>2096.36</u> 1697,97	<u>-</u> -	4193	3396	<u>-</u> -	<u>23.4300</u> -	<u>46.86</u> -
12	KB34-100-2	Перетинання кабелів з трубопроводом	1перет.	2	<u>2056.50</u> 1658,11	<u>-</u> -	4113	3316	<u>-</u> -	<u>22.8800</u> -	<u>45.76</u> -
13	KB34-100-3	Перетинання кабелів над теплопроводом	1перет.	2	<u>8014.63</u> 5486,87	<u>2527.76</u> 642,17	16029	10974	<u>5055</u> 1284	<u>80.6300</u> 8,0971	<u>161.26</u> 16,19
14	KM8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у труби	прохід	8	<u>201.33</u> 76,78	<u>-</u> -	1611	614	<u>-</u> -	<u>1.0230</u> -	<u>8.18</u> -
15	KB46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,02	<u>25116.16</u> 13151,77	<u>11964.39</u> 3141,96	502	263	<u>239</u> 63	<u>173.1180</u> 42,0596	<u>3.46</u> 0,84
16	KB34-99-1	Улаштування уведення кабелів у будинок	1 увед.	2	<u>1674.85</u> 794,18	<u>-</u> -	3350	1588	<u>-</u> -	<u>11.8800</u> -	<u>23.76</u> -
17	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	7,67	<u>2759.33</u> 1320,88	<u>581.86</u> 148,89	21164	10131	<u>4463</u> 1142	<u>17.6000</u> 1,6940	<u>134.99</u> 12,99
18	& 15095- 110-10 варіант 2	Провід вирівнювання потенціалів мідний 1х16мм2	1000м	0,012	<u>18562.05</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 152-1-18- 3-B3 варіант 3	Кабель з мідними жилами 5х1,5	1000м	0,15	<u>61148.54</u> -	<u>-</u> -	9172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 152-1-18- 3-B3 варіант 2	Кабель з мідними жилами 3х4,0	1000м	0,15	<u>71348.54</u> -	<u>-</u> -	10702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 15095- 110-10 варіант 1	Кабель з мідними жилами 5х35	1000м	0,025	<u>617302.05</u> -	<u>-</u> -	15433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& 15095-110-15 варіант 2	Кабель з алюмінієвими жилами, силовий 4х150	1000м	0,3	<u>612171.45</u> -	<u>-</u> -	183651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& 15095-110-15 варіант 3	Кабель з алюмінієвими жилами, силовий 5х120	1000м	0,13	<u>612171.45</u> -	<u>-</u> -	79582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,525	<u>18152.53</u> <u>16463,96</u>	<u>-</u> -	9530	8644	<u>-</u> -	<u>244.2000</u> -	<u>128.21</u> -
25	& С1512-23 варіант 3	Труба двустенная ПНД гібкая 90 мм, SN8, 121990 ДКС	м	300	<u>78.98</u> -	<u>-</u> -	23694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1512-23 варіант 5	Труба двустенная ДКС 40мм Octopus 121940А	м	150	<u>36.65</u> -	<u>-</u> -	5498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1512-23 варіант 4	Труба ПВХ	м	75	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	6937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С1545-151 варіант 1	Наконечники кабельні	шт	76	<u>42.46</u> -	<u>-</u> -	3227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С117-1 варіант 4	Клема силова	шт	8	<u>91.71</u> -	<u>-</u> -	734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					478156	87950	<u>36714</u> <u>10797</u>		<u>1343.04</u> <u>136,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					478156				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					353492				
		всього заробітна плата, грн.					98747				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59069				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					172,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20263				
		Всього будівельні роботи, грн.					537225				

		Всього по кошторису					537225				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1651,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					119010				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]